
 

Российская Федерация Самарская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25 АПР 2012                                                             № 1506 

О продлении разрешения на право организации универсального 
розничного рынка обществу с ограниченной ответственностью 

«Новокуйбышевский рынок» 

Рассмотрев заявление и документы общества с ограниченной ответственностью 
«Новокуйбышевский рынок», представленные для продления разрешения на право 
организации универсального розничного рынка по ул. Горького, 41, в соответствии с 
Федеральным законом от 30.12.2006г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении 
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10.03.2007г. № 148 «Об утверждении 
Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Законом 
Самарской области от 31.05.2007г. № 41-ГД «Об организации розничных рынков на 
территории Самарской области» и руководствуясь ст. 29 Устава городского округа 
Новокуйбышевск, постановляю: 

            1. Продлить обществу с ограниченной ответственностью 
«Новокуйбышевский рынок» разрешение № 1 на право организации 
универсального розничного рынка по адресу: 446200, Самарская область, 
город Новокуйбышевск, ул. Горького, 41 со сроком действия с 06.07.2012г. 
по 06.07.2017г. 

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Новокуйбышевский 
рынок» с 01.01.2013г. использовать для организации универсального 
розничного рынка исключительно капитальные здания, строения, 
сооружения. 

3. Отделу аналитики и перспективного развития информационных ресурсов 
администрации городского округа (Юдаков Д.В.) разместить настоящее 
постановление на сайте администрации городского округа. 

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы городского округа по экономическому развитию, инвестициям и 
потребительскому рынку (Михаилов С.С.). 

 
 

А.А. Коновалов 

 


